e) Hoc apud Fabr. cap. 10. Habet quoque Theod. qui dicit esse cap. 16. et Syn. cap. 18. d) Theod. γίνεσθαι. Ita et Syn. e) Hoc cap. 22. apud Fabr. 20. f) τῆς πόλεως apud Fabr. deest. g) Cod. Coisl. συγκλητικόν. Fabr. λειτονογέλας ἐπιβάλλει συγκλητικό. h) Cap. 23. Synopsis totum habet num. 22. i) Syn. μονιτάριος. k) Syn. σωματιώ. l) Cap. 25. totum Synopsis exhibet num. 24. m) Syn. αὐθεντικόν. n) Syn. βολεσθαι. Leunci ad marg. ἐβριζέσθαι. o) Cap. 26. totum est in Syn. sed num. 25. praefixa. p) γενέσθαι deest in Cod. Coisl. habet Synopsis. Sed quum deesse non possit, textui inserui, sed tanquam a codice alienum unciis inclusi. q) Hoc cap. 27. et apud Fabr. est 27. r) Cod. Coisl. ἐγενήθησαν. s) Cap. 29. habet Theod. apud quem est cap. 26. t) Fabr. cap. 11. η. Ita et Theod. u) Fabr. προφάσεως. v) Apud Fabr. cap. 13. w) Apud Fabr. cap. 47. x) Apud Fabr. cap. 40. in Syn. cap. 32. y) Fabr. ἐράγεται.

XIX. Infames et turpes non possunt fieri Senatores. ^{L. 2. C. XII. 1.}

XX. Maior dignitas nulli debet circa inferioris dignitatis seu militiae privilegia praeiudicium facere: nam si quis verbi causa magister militum factus est, exinde non privabitur privilegiis, quae habebat, quum esset Comes domesticorum. ^{L. 3. C. eod.}

XXI. Senatorum substantiae et homines ad eos pertinentes neque temonarium onus praestant, neque a magistratibus iubentur describi, neque munus sordidum vel extraordinarium vel vile vel indignum ipsis subeant. ^{L. 4. C. eod.}

XXII. Nunquam Praefectus Urbi sine Imperatoria iussione vel scientia muneri subiiciet Senatorem. ^{L. 5. C. eod.}

XXIII. Nullus negotiator vel monetarius vel stationarius vel qui abiectum officium praestat, dignitatem quandam adipisci pertinet: sin autem adeptus eam fuerit, proprio collegio iterum reddatur. ^{L. 6. C. eod.}

XXIV. Si magistratus novum opus in urbe extruunt, ne ad hoc Senatorum substantia describatur. ^{L. 7. C. eod.}

XXV. Ius Senatorum et auctoritatem ordinis, in quo nos quoque connumeramur, iniuria affici non oportet. Reete autem dixit Imperator, se connumerari Senatoribus, quia et Consulatum gerit. ^{L. 8. C. eod.}

XXVI. Libertinorum filii Senatores fieri possunt: ipsi enim liberti soli prohibentur. ^{L. 9. C. eod.}

XXVII. Non potest Praefectus Praetorio quaestio nem per tormenta facere contra Senatores. ^{L. 10. C. eod.}

XXVIII. Senatoris vel Clarissimi filia seu filiae privati sunt, si, antequam pater dignitatem adscendit, nati sunt. Sin autem suscepti sunt, eo iam in dignitate constituto, licet nati sint, postquam pater dignitate excidit, tamen paternam dignitatem retinent. ^{L. 11. C. eod.}